2021年 5月 13日

各 位

会 社 名 ク ル ー ズ 株 式 会 社

（コード番号 2138：東証 JASDAQ スタンダード）

所 在 地 東京都品川区西品川一丁目 1 番 1 号

大崎ガーデンタワー

代 表 者 代表取締役社長 小 渕 宏 二

問合せ先 取締役 最高財務責任者 CFO 稲 垣 佑 介

電話番号 （03）6867-0027

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2021 年 3 月 31 日を基準日とする

剰余金の配当について下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2021年 2月 9 日公表）
前期実績

（2020年 3 月期）

基準日 2021 年 3 月 31 日 同左 2020 年 3 月 31 日

１株当たり配当金 0 円 未定 0 円

配当金総額 － － －

効力発生日 － － －

配当原資 － － －

２．理由

当社は、財務体質の強化及び将来の事業展開のための内部留保を図りつつ、安定的な配当

の維持に努めることを基本方針としております。

当期の配当に関しては未定としておりましたが、今後については、SHOPLIST 事業の売上

最大化に向けた積極的なプロモーション活動、第二・第三の柱を創出するための新規事業へ

の投資など、グループの売上最大化のために事業資金を投下するため、当期の剰余金の配当

に関しては無配とさせていただきます。売上拡大の上でさらなる利益確保を図り、結果的に

中長期的な企業価値向上を実現することで株主の皆様へより多くの還元が可能になると考

えています。

以 上